ПРОЕКТ

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ПУГАЧЕВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от __ 2024 года №_______
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования города Пугачева Саратовской области от 30 мая 2019 года № 121 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования города Пугачева Саратовской области»

1. В соответствии с протоколом и результатом проведения публичных слушаний от     2024 года №     , Уставом муниципального образования города Пугачева Саратовской области, Совет муниципального образования города Пугачева Саратовской области РЕШИЛ:

2. Внести в решение Совета муниципального образования города Пугачева Саратовской области от 30 мая 2019 года № 121 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования города Пугачева Саратовской области следующее изменение:

в приложении:

в графе «Содержание регламента» строки 1 статьи 64. Общественно-деловые зоны ОД1 Зона смешанной и общественно-деловой застройки дополнить словами и цифрами «Здравоохранение (3.4)».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального

образования города Пугачева

     Е.С. Ивлиева